
- P R O J E K T - 

UCHWAŁA Nr  LXII/ 528/23 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 05  września 2023 roku 

 

w sprawie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 4 

w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 1  pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) oraz §6a 

ust. 1 i 2 Statutu Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 25 kwietnia 2017 r., poz. 1737 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§1. 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Powiatowo-Gminnemu Związkowi 

Komunikacyjnemu w Powiecie Jasielskim zadania organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Brzostek, w okresie od 

1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., na liniach komunikacyjnych:  

1) Jasło – Kołaczyce – Brzostek – Kamienica Górna/Januszkowice - Skurowa 

2) Brzostek – Bukowa – Brzostek 

2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

pomiędzy Zarządem Powiatowo-Gminnego Związku Komunikacyjnego w Powiecie 

Jasielskim, a Burmistrzem Brzostku, na zasadach określonych w odrębnym porozumieniu, 

którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


